
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
5 12 3 2 7 8

25

1
14

4
19

8
20

9
25

11 12 Auszeit

Ende
15:25 B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
1 14 8 11 7 4

156
10:17

╳

8
1
10

3
14

5
15

6 7 Auszeit

6:11
10:18

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
1 14 8 11 6 4

25

1
12
24

6
15
25

7
17

8
20

9
22

10
23

Auszeit

1:7

Ende
15:50 A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
15 12 6 2 7 4

225 3
18:20 18:20

╳

14
21

7
15
22

8
16

11
18

12
19

13
20

Auszeit

15:15
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
5 12 3 2 7 8

6

5 6 Auszeit

6:6

Ende
16:07 B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
1 14 8 11 6 4

15

╳ 1 10 15 Auszeit

0:4

Wechsel
6:8 A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
5 12 3 2 7 8

106
10:14

  10 Auszeit

6:10

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

B  TV Jahn Königshardt vs. VC Essen-Borbeck II A
Spiel 1 10.09.2022 15:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Jahn Kön… 7/12
1 Mielczarek, Emily X
4 Pfeiffer, Ronja X
6 Schnick, Amelie X
7 Kleinelsen, Aaliyah J… X
8 Nigrelli, Vinia X

11 Fey, Clara X
14 Kammholz, Zoey X
B  Libero
B  Offizielle
T Menner, Klaus

CT Kohlmann, Elina

C

A  VC Essen-Bo… 9/12
2 Horoba, Keshia X
3 Riedel, Diana X
4 Wesarg, Mia X
5 Zerner, Lynn X
6 Leßau, Mia-Leona X
7 Lichterfeld, Marta X
8 Redeker, Emily X

12 Bollin, Sara X
15 Zensen, Sarah X
A  Libero
A  Offizielle
T Juditzki, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Jahn Kön… VC Essen-Bo… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 25 25 1 0 0
1 0 1 25 2 22 22 0 2 2
1 0 1 15 3 14 10 0 1 2
4 1 2 55 61 57 1 3 4
Start: 15:00 Ende: 16:07 Dauer: 1:07

Sieger: TV Jahn Königshardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krämer, Emily 1
2 Hesse, Anna-Lena 2

Schreiber 3
Schr. Al Atat, Nadia 4

Assist. Kühnau, Pauline

Dokument erstellt: 10.09.2022 20:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


