

Bezirksliga 5 wU16

Frauen

B TV Jahn Königshardt vs. VC Essen-Borbeck II A

Spiel 1

10.09.2022 15:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule 46147 Oberhausen



_			S		art :00	A	VC Es	sen-B	о	S		de :25	В	TV Ja	hn Kö	n	R
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ι,	Startaufstellung		A	5	12	3	2	7	8		1	14	8	11	7	4	
1		Spielernr.								25		6					15
Aufetallung	Auswechsel- spieler		Z									10:17					
{	•																
		1. 5.	1	1	4	8	9 25	11	12	Auszeit	X	1	3	5 15	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	14	19	20	<u>4</u> 9)				ö	10	14	19			6:11 10:18

S		art :28	В	TV Ja	hn Kö	n	s		ide :50	A	VC Es	sen-B	0	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	14	8	11	6	4		15	12	6	2	7	4	
T							25	5					3	22
Z								18:20					18:20	
2	1	6	7	8	96	10	Auszeit	X,	7	8		12	13 20	Auszeit
_	12 24	15 25	17	20	22	23	1:7	14 21	15 22	16	18	19	20	15:15 19:22

			S	St 15	art :53	A	VC Es	sen-B	ю	S		ide :07	В	TV Ja	hn Kö	n	R		hsel :8	A	VC Es	sen-B	0	s
	А	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l,		artaufstellung		5	12	3	2	7	8		1	14	8	11	6	4		5	12	3	2	7	8	
lanu		Spielernr.	11							6							15			6				10
ıfste	Auswechsel- spieler																			10:14				
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	lo	5	6					Auszeit	X	1	10	15)			Auszeit			10				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							6:6							0:4							6:10

	(B)	TV Jahn Kön	/12	(A)	VC Essen-Bo	9/12
	1	© Mielczarek, Emily	Х	2	Horoba, Keshia	Х
	4	Pfeiffer, Ronja	Х	3	Riedel, Diana	Х
	6	Schnick, Amelie	Х	4	Wesarg, Mia	Х
	7	Kleinelsen, Aaliyah J	Х	5	Zerner, Lynn	Х
	8	Nigrelli, Vinia	Х	6	Leßau, Mia-Leona	Х
	11	Fey, Clara	Х	7	©Lichterfeld, Marta	Х
	14	Kammholz, Zoey	Х	8	Redeker, Emily	Х
	B) Libero		12	Bollin, Sara	Х
	B	Offizielle		15	Zensen, Sarah	Х
	<u> </u>	Menner, Klaus	П	(lacksquare)) Libero	
	СТ	Kohlmann, Elina	Ħ	A	Offizielle	
١				Т	Juditzki, Thomas	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Krämer, Emily	1						
2	Hesse, Anna-Lena	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Al Atat, Nadia	4						
Assist.	Kühnau, Pauline							

	Ergebnisse												
B	т(۷J	ahn	Kön	VC Essen-Bo (A)								
Α	WGP			Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	1	0	15	1	25	25	1	0	0				
1	0	1	25	2	22	22	0	2	2				
1	0	1	15	3	14	10	0	1	2				
4	1	2	55		61	57	1	3	4				
St	art	: 15	00:	Ende:	16:07	Dai	uer:	: 1:07					
Sie	ege	r: 1	V Ja	hn Kö	nigsha	rdt			2:1				

Dokument erstellt: 10.09.2022 20:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de